
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Дружинского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
от  25.09.2013 г.  №  719-п  
 
О проведении публичных слушаний 
по проекту генерального плана  
Дружинского сельского поселения  
Омского муниципального района  
Омской области 
 
 

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства, в соответствии с пунктом 
11 статьи 24 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь статьей 28 
Градостроительного Кодекса РФ 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Принять к рассмотрению проект генерального плана Дружинского 
сельского поселения Омского муниципального района Омской области. 

2. Утвердить график проведения публичных слушаний по проекту 
генерального плана, согласно приложения. 

3. Комиссии по подготовке градостроительной документации провести 
публичные слушания согласно утвержденного графика. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 
Глава сельского поселения                                                             Н. Г. Абрамова 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Главы Дружинского 

 сельского поселения 
от 25.09.2013 г.  №719-п 

 

График проведения публичных слушаний по проекту генерального плана 
 

Населенный пункт 
Место 

проведения 
Адрес Дата Время 

с. Дружино Дружинский КДЦ
с. Дружино,        

ул. Кленовая, 1А 
22.10.13 16:00 

с. Красная Горка 
Красногорская 

СОШ 
с. Красная Горка, 
ул. Школьная, 4А 

23.10.13 16:00 

п. Горячий Ключ,     
п. Крутобережный 

Горячеключевская 
СОШ 

п. Горячий Ключ, 
ул. Лесная, 3 

25.10.13 18:00 

с. Мельничное, 
разъезд Петрушенко

КДЦ Мельничное 
с. Мельничное,  
ул. Школьная, 21 

28.10.13 16:00 

 


